ГБУЗ "ПРИГОРОДНАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РСО-АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

"S ' f " -fJt,______ 2018 г. № с. Октябрьское

Об организации работы выездной бригады врачей-специалистов
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» Министерства здравоохранения РСО-Алания

В целях повышения качества и доступности специализированной первичной
медико-санитарной помощи жителям населенных пунктов района приказываю:

1. Утвердить:
- состав выездной бригады врачей-специалистов ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» в
соответствии с приложением №1;
- графиком выездов врачей-специалистов в лечебно-профилактические учреждения
района на 2019 год.

2. Заведующей поликлиники ЦРБ (Джиоева З.М.), заведующему больницы ст.
Архонская (Текоев В.М.), врачу методисту ЦРБ (Илаев Р.Г.) организовать работу
выездной бригады врачей-специалистов в соответствии с Приложением №1 и
графиком выездов врачей-специалистов в лечебно-профилактические учреждения
района на 2019 год.

3. Руководителям ЛПУ района обеспечить:
3.1. Условия для работы врачей-специалистов выездной бригады.
3.2. Отбор и обследование пациентов, подлежащих направлению на

консультацию к профильному специалисту выездной врачебной бригады.
3.3. Явку подлежащего контингента в соответствии с графиком работы выездной

врачебной бригады.
3.4. Информированность населения о работе выездной врачебной бригады, в том

числе о графике работы специалистов.
3.5. Контроль за качеством оказания медицинской помощи пациентам и

выполнения рекомендаций специалистов.

4. Заместителю главного врача по административно-хозяйственной деятельности
(Бадтиев А.К.) обеспечить выездную врачебную бригаду транспортным средством
в соответствии с графиком выезда в ЛПУ района.

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заведующую
поликлиники ЦРБ (Джиоева З.М.), руководителей ЛПУ района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного
врача по медицинскому обслуживанию населения (Дзебисова А.Ю.).

И.о. главного врача А.В. Наниев

^иложение № 1
[{Дородная ЦРБ»

Состав выездной бригады врачей-специалистов ГБУЗ§

Основной состав:

- врач-кардиолог -  Мелконянц А.А.;
- врач-ревматолог -  Битарова З.Б.;
- врач-онколог- Албегова З.Д.; Бароева О.К.;_
- врач-эндокринолог -  Бязров В.Г.;
- врач-хирург -  Лолаева З.Б.;
- врач-травматолог - ортопед -  Хугаев Р.Я.;
- врач-уролог -  Хутиев Р.Ц.;
- врач-гастроэнтеролог -  Тедеева Д.А.;
- врач-офтальмолог — Сиукаева Н.В.;
- врач- акушер-гинеколог -  Медоева Т.М.;
- врач-невролог -  Базаева А.Э.;
- врач-оториноларинголог -  Гагиева С.Р.;
- врач-инфекционист -  Газзаева М.К.;
- врач-УЗИ -  Дзагоева Ф.А.;
- врач-пульмонолог -  Турманова И.К.;
- врач-дерматолог -  Козонова Е.Н.

Резервный состав:

- врач-эндокринолог -  Черджиева З.Б.;
- врач-хирург -  Медоев М.М.;
- врач-уролог -  Тибилов С.Р.;
- врач-офтальмолог -  Бичерахова И.В.;
- врач-невролог -  Плиева Н.И., Дзугаева Д.А.;
- врач-оториноларинголог -  Лохова А.С.;
- врач-УЗИ -  Мазманиди К.Г.;
- врач-дерматолог -  Торчинова З.В.

\/ >

^ 0 Ш&5Щ Щ ДА Ю»
ш м % % к,щ ача ГБУЗ

аниев

ГРАФИК
выездов специалистов в лечебно - профилактические учреждения

на 2019 год

№ п

/ п

Ф И О

с п е ц и а л и с т а

М и ха
и л о в
с к о е

А л х а
н ч у р
т

Н о ги
Р

Г и з е л
ь

Н /С а
н и б а

В/Сан
иба

А р х о
н к а

Ч ер м
е н

Д о н г
а р о н

М а й ск
ое

Сунжа Д а ч н о
е

Курт
am

К о м г а
р о н

Т а р е
к о е

Д а р г
а в с

К а н и К о б а
н

07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04 11.04 18.04 25.04 02.05 16.05 23.05 30.05 06.06 13.06

20.06 27.06 04.07 11.07 18.07 25.07 01.08 08.08 15.08 22.08 29.08 05.09 12.09 19.09 26.09 03.10 10.10 17.10

24.10 31.10 07.11 14.11 21.11 28.11 05.12 12.12 19.12 26.12

1 А л б е г о в а  З .Д .-
в р а ч - о н к о л о г

+ + + + + + + + + +

2 Б а р о е в а  O.K.
в р а ч - о н к о л о г

+ + + + + + + +

3 Л о л а е в а  З .Б . -
в р а ч -х и р у р г

+ + + + + + + + + + + + + 4* + + + +

4 М е л к о н я н ц  А .А . -
в р а ч - к а р д и о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

5 Б и т а р о в а  З .Б . -
в р а н - р е в м а т о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

6 К о з о н о в а  Е .Н .
в р а ч - д е р м а т о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

7 Б я з р о в  В .Г .-в р а ч -
э н д о к р и н о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

8 Т у р м а н о в а  И .К . -
в р а ч - п у л ь м о н о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

9 Т е д е е в а  Д .А . -
в р а ч -
г а с т р о э н т е р о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

10 Б а з а е в а А .Э .-
в р а ч - н е в р о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

11 Д з а г о е в а  Ф .А .
в р а ч  У ЗИ

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

12 С и у к а е в а  Н . -
в р а ч -
о ф т а л ь м о л о г

+ + + + + ‘ + + + + + + + + + + + + +

13 Х у г а е в  Р .Я . в р а ч -
т р а в м а т о л о г -
о р т о п е д

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

14 Г а г и е в а  С.Р. -
Л О Р -в р а ч

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

1 5 Х у т и е в  Р .Ц . в р а ч -
у р о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

16 Г а з з а е в а  М .К . -
в р а ч -
и н ф е к ц и о н и с т

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

1 7 М е д о е в а  Т .М . -
в р а ч -а к у ш е р -
г и н е к о л о г

+ + + + + + + + + + + + + + + + + +

ФИКСИРОВАННЫМ Д ЕН Ь- Четверг

Заместитель главного врача А.Ю. Дзебисова